АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2013
	         село Владимиро-Александровское
	                                  № 335

	О внесении изменений в раздел 4 Реестра муниципальных
услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим
и юридическим лицам, утвержденного постановлением
администрации Партизанского муниципального района
 от 15.02.2013 № 124

	Руководствуясь  федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Партизанского муниципального района, в соответствии с муниципальным правовым актом «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными                          для предоставления администрацией Партизанского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими                      в предоставлении муниципальных услуг», утвержденным решением Думы Партизанского муниципального района от 29.03.2013 № 389, администрация  Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в раздел 4 Реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района                    и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим и юридическим лицам, утвержденного постановлением администрации Партизанского муниципального района от 15.02.2013 № 124, изложив его в новой редакции (прилагается).

2
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в сети Интернет                         в тематических рубриках «Муниципальные правовые акты» и «Муниципальные услуги».

Глава Партизанского
муниципального района							 К.К.Щербаков